我司开发的位于宁波市江北投资创业中心长兴路中段的星旅城 （2#地块） 已具备交

付条件，请各位业主在 2020 年 11 月 30 日前按 《交付通知书》 通知的时间至星旅城项目

现场办理房屋交付手续。

特此公告！

港中旅成得（宁波）置业有限公司

2020年11月6日

星
旅
城
项
目

交
付
公
告

地址：宁波市鄞州区宁穿路535号 电话：87800666
日期：2020年11月5日

华东物资城机电市场价格行情
不锈钢剪板折弯加工
安全网、草坪网、盖土网
金属材料、建筑材料、管道配件
橡胶管
灯具、门锁
消防、安防器材
玛钢管件、阀门
瑞泰电气成套设备

各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
各种型号

厂房直销
厂房直销
厂房直销
厂房直销
厂房直销
厂房直销
厂房直销
厂房直销

电询
电询
电询
电询
电询
电询
电询
电询

15958286432
13566022488
17758204781
13093818800
13857483356
13336891119
18969899185
15990589998

物资名称 规格型号 品牌 价格 联系电话
工业用、民用多种胶水
起重设备安装、定做、维修
窨井盖
防水材料
电动工具、维修
因行情变化，以当日报价为准。产品种类繁多，欢迎垂询、交易。

各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
各种型号

树脂
重业
中程、大来
路得、雨虹
卡胜、威克士

电询
电询
电询
电询
电询

13185992949
15988648000
13819809058
13116637792
13738490852

物资名称 规格型号 品牌 价格 联系电话

NINGBO DAILY12 国内//广告
2020年11月6日 星期五
责任编辑/于明龙

新华社北京 11月 5日电 （记
者郑明达 董雪） 外交部 5 日举行
中外媒体吹风会。外交部副部长乐
玉成介绍国家主席习近平即将出席
上海合作组织成员国元首理事会第
二十次会议有关情况，并回答记者
提问。

乐玉成表示，应俄罗斯联邦总
统普京邀请，国家主席习近平将于
11 月 10 日在北京出席上海合作组
织成员国元首理事会第二十次会议
并发表重要讲话。此次会议由上海
合作组织轮值主席国俄罗斯主办，
将以视频方式举行。这是中国共产
党十九届五中全会后，习近平主席
首次出席多边组织峰会，也是中国
今年面向欧亚地区的重大多边外交
行动，具有十分重要的意义。会议
期间，各方将主要围绕疫情形势下
进一步加强上合组织合作的优先任
务以及重大国际和地区问题交换意
见。在全球疫情与百年变局相互交

织背景下，上合组织国家以视频方
式举行峰会，充分表明各方对上合
组织发展的高度重视，以及继续弘
扬“上海精神”、携手应对风险挑
战、共同维护地区国家安全和发展
利益的坚定决心。

乐玉成表示，上合组织成立
19 年来，始终保持健康稳定发展
势头，成功探索出一条新型区域组
织 的 合 作 与 发 展 道 路 。“ 上 海 精
神”是本组织日益发展壮大的理念
基础和行动指南，并被不断赋予新
的时代内涵。上合组织合作成果丰
硕，成员国始终坚定遵循 《上合组
织宪章》 和 《上海合作组织成员国
长期睦邻友好合作条约》 精神，支
持彼此走符合本国国情的发展道路
及为维护国家安全和社会稳定采取
的措施，反对外部势力以任何借口
干涉成员国内政，通过对话协商化
解矛盾分歧，携手应对“三股势
力”等非传统安全威胁，深入开展

共建“一带一路”同各国发展战略
和地区合作倡议对接合作，促进地
区经济融合发展，让各国民众共享
合作成果。上合国家睦邻友好深入
人心，不同文明交融共生，人民友
好交往日益密切，各方推动本组
织文化、教育、科技、旅游、卫
生、减灾、媒体等领域合作向纵
深发展，形成了一批品牌活动项
目 ， 为 增 进 各 国 人 民 相 互 了 解 、
促进民心相通搭建了平台，受到
普遍欢迎和高度赞誉。上合国家
抗疫合作高效高能，发扬同舟共
济、守望相助的优良传统，大力
支持彼此抗击疫情，并就支持国
际抗疫合作发出响亮声音，支持
上合组织同世界卫生组织开展有
效协作，有力维护了本地区人民
生命健康安全，为全球抗疫合作
注入了正能量，为构建人类卫生
健康共同体作出了重要贡献。

乐玉成表示，习近平主席将同

与会各国领导人深入探讨携手应对
风险挑战、共同促进安全稳定和发
展振兴的新思路新举措，就继续弘
扬“上海精神”，巩固上合组织团
结互信，深化各领域合作，加强

“一带一路”同各国发展战略和地
区合作倡议对接，支持多边主义，
共建人类命运共同体等提出一系列
倡议主张，推动后疫情时代上合组
织持续健康稳定发展。成员国领导
人将发表峰会宣言，批准涉及多个
领域的合作文件。中方期待各方以
此次峰会为契机，强化命运共同体
意识，凝聚新的合作共识，形成新
的合作举措，为实现共同发展振兴
注入强劲动力。相信上合组织将坚
守初心和使命，始终高举“上海精
神”旗帜，坚定遵循开放包容合作
原则，坚决捍卫多边主义，坚决维
护国际公平正义，为构建新型国际
关系和人类命运共同体作出应有贡
献。

外交部就习近平主席出席上海合作组织成员国
元首理事会第二十次会议举行中外媒体吹风会

新华社北京11月5日电
人民日报评论员

开局关系全局，起步决定后
势。奋斗“十四五”、奋进新征
程，良好的开端是夺取全面建设社
会主义现代化国家新胜利的关键。

党的十九届五中全会在全面建
成小康社会胜利在望、全面建设社会
主义现代化国家新征程即将开启的
重要历史时刻召开，审议通过的《中
共中央关于制定国民经济和社会发
展第十四个五年规划和二〇三五年
远景目标的建议》，深刻指明了今后
一个时期我国发展的指导方针、目标
任务、战略举措，充分体现了以习近
平同志为核心的党中央谋划未来的
远见卓识和继往开来的历史担当。全
党全国各族人民要把思想和行动统
一到这次全会精神上来，同心同德，
顽强奋斗，为全面建设社会主义现代
化国家开好局、起好步。

当今世界正经历百年未有之大

变局。面对复杂形势和艰巨任务，
必须坚持党的全面领导，把党中央
集中统一领导落实到统筹推进“五
位一体”总体布局、协调推进“四
个全面”战略布局各方面，坚持和
完善党领导经济社会发展的体制机
制，坚持和完善中国特色社会主义
制度，不断提高贯彻新发展理念、
构建新发展格局能力和水平，为实
现高质量发展提供根本保证。要深
入总结和学习运用中国共产党一百
年的宝贵经验，教育引导广大党
员、干部坚持共产主义远大理想和
中国特色社会主义共同理想，不忘
初心、牢记使命，为党和人民事业
不懈奋斗。要全面贯彻新时代党的
组织路线，加强干部队伍建设，落实
好干部标准，提高各级领导班子和
干部适应新时代新要求抓改革、促
发展、保稳定水平和专业化能力，加
强对敢担当善作为干部的激励保
护，以正确用人导向引领干事创业
导向，让那些想干事、肯干事、能

干成事的干部有更好用武之地。
人民是历史的创造者，是我们

党执政的最大底气。实现“十四
五”规划和 2035 年远景目标，要
坚持以人民为中心的发展思想，坚
持人民主体地位，以满足人民日益
增长的美好生活需要为根本目的，
始终与人民同呼吸、共命运、心连
心，始终做到发展为了人民、发展
依靠人民、发展成果由人民共享。
要把实现好、维护好、发展好最广
大人民根本利益作为发展的出发点
和落脚点，激发全体人民积极性、
主动性、创造性，促进社会公平，
增进民生福祉，不断增强人民群众
获得感、幸福感、安全感。

大道至简，实干为要。要干字
当头，发扬钉钉子精神，永葆实干
作风，务实求变、务实求新、务实
求进。要勇于担当作为、善于攻坚
克难，过了一山再登一峰，跨过一
沟再越一壑，不断通过化解难题开
创工作新局面。要坚持底线思维，

增强忧患意识，发扬斗争精神，增
强斗争本领，既要敢于斗争，又要
善于斗争。要用好统一战线这个重
要法宝，充分调动一切积极因素，
广泛团结一切可以团结的力量，形
成推动发展的强大合力。

“所当乘者势也，不可失者时
也。”今天，决胜全面建成小康社会
取得决定性成就，中华民族伟大复
兴向前迈出了新的一大步，社会主
义中国以更加雄伟的身姿屹立于世
界东方。在新时代的伟大征程上，让
我们更加紧密地团结在以习近平同
志为核心的党中央周围，增强“四个
意识”、坚定“四个自信”、做到“两个
维护”，再接再厉、一鼓作气，确保如
期打赢脱贫攻坚战，确保如期全面
建成小康社会、实现第一个百年奋
斗目标，按照党的十九届五中全会
描绘的蓝图，乘势而上开启全面建
设社会主义现代化国家新征程，向
第二个百年奋斗目标进军！

（载11月6日《人民日报》）

为全面建设社会主义现代化国家开好局起好步
——论学习贯彻党的十九届五中全会精神

据新华社北京 11 月 5 日电
（记者吴雨） 2020 年版第五套人民
币 5 元纸币于 5 日起发行。新版 5
元纸币在保持现行第五套人民币 5
元纸币主图案、主色调等要素不变
的前提下，优化了票面结构层次与
效果，提升了整体防伪性能。

新版 5 元纸币正面中部面额数
字调整为光彩光变面额数字“5”，
左下角和右上角局部图案调整为凹
印对印面额数字与凹印对印图案。

左侧增加装饰纹样，调整面额数字
白水印的位置，调整左侧花卉水
印、左侧横号码、中部装饰团花、
右侧毛泽东头像的样式。取消中部
全息磁性开窗安全线和右侧凹印手
感线。

新版 5 元纸币背面左上角和右
下角局部图案调整为凹印对印面额
数字与凹印对印图案，调整主景、
面额数字的样式，票面年号改为

“2020 年”。

新版5元纸币正式发行

新华社北京11月5日电
人民日报评论员

新冠肺炎疫情使世界经济不稳
定不确定因素增多，但中国扩大开
放的步伐仍在加快，各国走向开
放、走向合作的大势没有改变。

11月4日晚，第三届中国国际
进口博览会开幕式在上海举行，国
家主席习近平以视频方式发表主旨
演讲。习近平主席强调各国要携手
致力于推进合作共赢、合作共担、
合作共治的共同开放，宣示中国将
秉持开放、合作、团结、共赢的信
念，坚定不移全面扩大开放，让中
国市场成为世界的市场、共享的市
场、大家的市场，推动世界经济复
苏，为国际社会注入更多正能量。

当今世界正经历百年未有之大
变局，新冠肺炎疫情全球大流行使
这个大变局加速演进，经济全球化
遭遇逆流，保护主义、单边主义上
升，世界经济低迷，国际经济、科
技、文化、安全、政治等格局都在
发生深刻调整。从历史上看，不管

遇到什么风险、什么灾难、什么逆
流，人类社会总是要前进的，而且
一定能够继续前进。“开放带来进
步，封闭必然落后。”世界上的有
识之士都认识到，经济全球化是不
可逆转的历史大势，为世界经济发
展提供了强劲动力。这次疫情告诫
我们，各国是休戚与共的命运共同
体，重大危机面前没有谁能够独善
其身，团结合作是应对挑战的必然
选择。面对各种全球性问题，只有
积极推动开放合作，在开放中创造
机遇，在合作中破解难题，才能实
现共同发展。

开放合作是增强国际经贸活力
的重要动力，是推动世界经济稳定
复苏的现实要求，是促进人类社会
不断进步的时代要求。面对逆风和
回头浪，为了共同建设一个更加美
好的世界，各国应该坚持要开放不
要封闭、要合作不要对抗、要共赢
不要独占，拿出更大勇气，共同应
对风险挑战，共同加强合作沟通，
共同扩大对外开放，推动经济全球
化朝着更加开放、包容、普惠、平

衡、共赢的方向发展。习近平主席
提出的推进合作共赢、合作共担、
合作共治的共同开放的倡议，把握
世界经济大方向，顺应开放合作大
势，对于引领世界经济沿着正确轨
道向前发展、推动世界经济复苏具
有重要意义。

面对国内外发展环境发生的深
刻复杂变化，中国坚定站在历史正
确的一边，坚持在更高起点上推进
改革开放，坚定不移维护和引领经
济全球化，推动构建人类命运共同
体。党的十九届五中全会对我国

“十四五”时期发展作出全面规
划，提出构建以国内大循环为主
体、国内国际双循环相互促进的新
发展格局。这是适应新形势新要求
作出的重大决策，必将为中国经济
发展开辟空间，为世界经济复苏和
增长增添动力。正如习近平主席所
强调的：“这决不是封闭的国内循
环，而是更加开放的国内国际双循
环，不仅是中国自身发展需要，而
且将更好造福各国人民。”中国在
确保防疫安全前提下如期举办进博

会这一全球贸易盛会，体现了中国
同世界分享市场机遇、推动世界经
济复苏的真诚愿望。经过 3 年发
展，进博会让展品变商品、让展商
变投资商，交流创意和理念，联通
中国和世界，成为国际采购、投资
促进、人文交流、开放合作的四大
平台，成为全球共享的国际公共产
品。面向未来，中国开放的大门只
会越开越大，中国广阔的内需市场
将继续激发源源不断的创新潜能，
中国将更有效率地实现内外市场联
通、要素资源共享。

习近平主席强调：“当前，世
界经济发展面临严峻挑战，我们
要坚定信心、增强勇气、共克时
艰。”秉持人类命运共同体理念，
把握发展大势，胸怀共同未来，
坚 持 多 边 主 义 、 走 团 结 合 作 之
路 ， 以 更 大 的 开 放 拥 抱 发 展 机
遇 ， 以 更 好 的 合 作 谋 求 互 利 共
赢，世界各国人民就一定能够携
手应对各种全球性问题，创造人
类更加美好的明天。

（载11月6日《人民日报》）

在开放中创造机遇 在合作中破解难题
——论习近平主席在第三届中国国际进口博览会开幕式上主旨演讲

新华社上海11月5日电
新华社记者

“下一步，中国将秉持开放、
合作、团结、共赢的信念，坚定不
移全面扩大开放”。习近平主席 4
日晚在第三届中国国际进口博览会
开幕式上发表主旨演讲，再一次发
出中国开放最强音。

“这决不是封闭的国内循环，
而是更加开放的国内国际双循环”

“让中国市场成为世界的市场、共
享的市场、大家的市场，为国际社
会注入更多正能量”⋯⋯社会各界
从掷地有声的话语中读出中国开放
合作的坚定决心，也感受到共享共
赢背后的发展机遇。

致力于共同开放
为世界经济注入活力信心

“我们要致力于推进合作共赢
的共同开放”“我们要致力于推进
合作共担的共同开放”“我们要致
力 于 推 进 合 作 共 治 的 共 同 开
放”⋯⋯三个“致力于”的提出，
为处于困境中的世界经济指明方
向。

欧莱雅集团董事长兼 CEO 安
巩因疫情未到开幕式现场，但在法
国通过中国同事的法语翻译，在

“云端”实现“同步”观看。“习主
席关于开放的讲话令人振奋。作为
开放的平台，进博会如期举办，印
证了中国的抗疫成果，也表明了中
国对外开放的决心与互利共赢的胸
襟。”

在 全 球 经 济 遭 受 疫 情 重 创
下，中国展现了主动助力世界经
济复苏的真诚愿望。安巩说，欧
莱雅在中国市场表现强劲，从而
助力集团在第三季度重回同比正
增长，这让企业对中国市场的未
来充满信心。

“中国坚持对外开放的承诺，
对世界其他国家来说是一种巨大鼓
舞。”瓦里安医疗首席执行官魏思
韬说。瓦里安将进博会看作独一无
二的平台，将癌症治疗的最新产品
和技术带来展示。

经过三年发展，进博会让展品
变商品、让展商变投资商，不少企
业对此深有感触。强生中国区主席
宋为群说，强生去年的展品——热
球囊导管射频消融产品已在中国落
地，成功运用到治疗房颤手术中。

“习主席的讲话再次重申了中
国愿同世界分享市场机遇、推动世
界经济复苏的真诚愿望，向世界展
示 了 中 国 的 大 国 担 当 和 博 大 胸
怀。”上海市工商联副主席、奥盛
集团董事长汤亮说。

构建新发展格局
为国内外企业带来发展机遇

新西兰纽仕兰乳业是进博会的
“老朋友”。公司研发总经理罗伊·
范登克表示，企业将在未来三年连
续参展进博会。他将进博会看作用
国内大市场撬动国内国际双循环的
金钥匙：“中国是全球最有潜力的
大市场，我们将在新西兰拿出 6 个
高品质牧场，专为中国消费者服
务。”

14 亿人口，超过 4 亿中等收入
群体，预计未来 10 年累计商品进
口额有望超过 22 万亿美元⋯⋯中
国的巨大市场潜力和开放诚意，深

深吸引了各国企业。
“习主席提出中国将继续通过

进博会等开放平台，支持各国企业
拓展中国商机，这进一步增强我们
深耕中国市场的信心。”高通公司
中国区董事长孟樸说，在 5G 引领
的新时代来临之际，我们将全力支
持中国产业伙伴的产品开发、技术
测试和国内外业务拓展。

服务业飞速发展的中国也成为
服 务 贸 易 商 眼 中 的 “ 大 蛋 糕 ”。
SGS 是来自瑞士的检验检测专业机
构 ， SGS 中 国 区 总 裁 杜 佳 斌 说 ：

“我们希望以公正、专业的服务，
在国际和国内贸易各方之间架起信
任桥梁，保障供应链顺畅，助力全
球市场分享中国市场的开放机遇。”

打通两个市场和资源，国内企
业也在新发展格局中不断提升竞争
力。河钢集团有限公司董事长于勇
说，进博会拓展了河钢的朋友圈，
有助于企业把脉世界钢铁最前沿的
技术、理念和发展动向。“今年我
们的‘购物车’里将增加氢能冶炼
技术引进，有望在绿色制造上更进
一步。”

全面开放新举措
与全球各国共创美好未来

建设开放新高地，促进外贸创
新发展，持续优化营商环境，深化
双边、多边、区域合作⋯⋯习近平
主席在演讲中亮出四方面举措，再
次发出开放宣言。

在商务部国际贸易经济合作研
究院院长顾学明看来，习近平主席
宣布的一系列扩大开放新举措，进
一步表明中国开放的大门不会关
闭，只会越开越大。他认为，新起
点上，中国扩大开放要打造开放

“新平台”，探索开放“新领域”，
培育开放“新环境”。

中国不断优化的营商环境，让
包括特斯拉在内的外资企业感触颇
深。“特斯拉上海超级工厂从建厂
到量产，不到一年，这样的‘中国
速度’让我们对在中国的发展充满
信心！”特斯拉全球副总裁陶琳说。

海南自由贸易港建设正是中国
不断扩大开放的鲜明写照。专耕旅
游零售的帮飞客 （Bonflite)海南旅
游科技有限责任公司，一个月前在
海口完成注册。公司 CEO 孙弘博
说，更大开放力度、更优惠政策、
更优质服务是吸引企业入驻的重要
原因。“未来我们要不断探索新机
遇，落地新项目。”

在重庆的团结村车站，满载货
物的集装箱列车在汽笛声中驶出已
成为每天的风景。全球疫情发生以
来，包括渝新欧在内的中欧班列向
国外运送了大量抗疫物资，成为各
国携手抗疫的“命运纽带”。“接下
来，我们要推动渝新欧更好地为稳
外贸和建设高质量‘一带一路’服
务。”渝新欧 （重庆） 物流有限公
司总经理漆丹说。

让中国市场成为世界的市场、
共享的市场、大家的市场——中国
的开放决心与共赢邀约让大量外资
企业看到更多机遇。

“我们宣布在未来五年内，在
中国新增投资 4.51 亿欧元！”已在
中国深耕 25 年的德国药企勃林格
殷格翰刚刚公布了在中国发展的下
一个十年愿景，将加大对中国的创
新战略布局。“这是我们看好中国
市场的信心和行动。”勃林格殷格
翰大中华区总裁高齐飞说。

在开放合作中携手创造
人类更加美好的明天
——社会各界热议习近平主席在第三届
中国国际进口博览会开幕式上的主旨演讲

据新华社杭州 11 月 5 日电
（记者岳德亮） 浙江省住房和城乡
建设厅近日发布 《关于进一步规范
商品房委托销售行为的通知》，重

点从委托主体 （开发企业）、被委
托 主 体 （代 销 机 构）、 监 管 主 体

（相关主管部门） 三个层面提出工
作要求，进一步规范商品房委托销

售行为，保障市场各方合法权益。
通知自 2020 年 12 月 1 日起施行。

通知指出，开发企业在申请商
品房预售许可时，应在预售方案中

载明销售方式。实行委托销售的，应
在预售方案中明确承销机构名称及
主要委托事项。房地产承销机构及
其人员代理销售商品房时，不得以
提供居间服务等名义变相收取由开
发企业支付的佣金以外的“电商费”

“服务费”“咨询费”等价外费用。不
得在房地产调控政策之外设置资
金、身份等条件变相限制购房权利。

浙江规范商品房委托销售行为